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Prisant.: kr 6 500 000 + omk.

Primærrom: 274 m²

Eiendomstype: Enebolig
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Unneberg- Eiendom med
utviklingspotensiale. 5155 kvm selveiet

tomt.
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Kort om eiendommen

Innholdsrik og stor enebolig enebolig  BTA 328 med 2

utleieenheter (ikke godkjente av kommunen).

Adresse Krokusveien 9, 3228 Sandefjord

Totalpris inkl. omk. kr 6 663 722

Prisantydning kr 6 500 000

Omkostninger kr 163 722

Bra/P-rom ca. 292/274 m²

Ant. sov. 4

Tomteareal ca. 5155 m² - eiertomt

Boligtype Enebolig

Byggeår 1940

Energimerking

For mer informasjon om eiendommen se side 8
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Velkommen inn
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Informasjon om eiendommen

ADRESSE

Krokusveien 9, 3228 Sandefjord

REGISTERBETEGNELSE

Gnr. 52, bnr. 51 i Sandefjord kommune

PRIS

Prisantydning kr 6 500 000

Omkostninger kr 163 722

Totalpris inkl. omk. kr 6 663 722

Totalpris inkl. HELP forsikring kr 6 672 922

basert på prisantydningen

Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses ett

pantedokument og at eiendommen selges til prisantydning

OMKOSTNINGER

1. Dokumentavgift til staten 2,5 % av kjøpesum

2. Tinglysingsgebyr for skjøte kr 525

3. Tinglysingsgebyr for hvert pantedok. kr 525

4. Attestgebyr for hvert pantedokument kr 172

5. HELP forsikring kr 9 200 - valgfritt

Sum omkostninger kr 163 722 ved prisantydning ekskl.

forsikring.

Attestgebyr kan variere mellom kr 172 og kr 250 avhengig av

bestillingsform. Det tas forbehold om endringer i avgifter og

gebyrer.

ANDRE FASTE KOSTNADER

OFFENTLIGE/KOMMUNALE AVGIFTER

Kr 8 304 pr. år 2014.

Oppgitte avgifter kan være avhengig av bruk.

AREAL

BRA/P-rom: ca. 292 m²/274 m²

Arealene er oppgitt av takstmannen på grunnlag av

takstbransjens rettledning for arealmåling, senest revidert

2015. Av rettledningen fremgår det at også areal (unntatt

boder) som ligger utenom selve bruksenheten skal inngå i

BRA, og noen ganger også i P-Rom. Dette kan være

beboelsesrom som ligger i kjeller, loftsrom, innglassede

terrasser og garasjeplasser som f.eks. i følge seksjonering

tilhører boenheten. Dette avviker fra veilederen til NS3940 fra

2012 og kan bety at areal inngår i oppgitt areal selv om

eierrettigheten ikke er dokumentert. Hva som defineres som

primærrom (P-ROM) eller sekundærrom (S-ROM) tar

utgangspunkt i hvordan rommet er i bruk når eiendommen

selges, selv om enkelte rom ikke er byggemeldt og godkjent til

dagens bruk.

AREAL PR. ETASJE

U.etg. BRA: ca. 142 m²

1.etg. BRA: ca. 110 m²

2.etg. BRA: ca. 40 m²

ANTALL SOVEROM

4

EIERFORM

Eier

BOLIGTYPE

Enebolig

PARKERING

I dobbel garasje og gårdsplass.
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TOMT

Tomteareal er ca. 5155 m² på eiet tomt.

Stor selveier tomt med flere bruksnummer med et stort

potensiale. Opparbeidet med plen,  granittblokker,

belegningsstein og asfalt.

BYGGEÅR

Ca. 1940

INNHOLD

Enebolig:

1.etasje: Vindfang, hall, gang, stue, kjøkken, bad/wc, 2

soverom, vindfang 2. etasje. Halvtrapp mellom hall og stue.

2.etasje: Stue/kjøkken, bad/wc, soverom.

Kjeller/underetasje: Gang, kjellerstue, disponibelt rom, 2

kjellerrom, 2 boder, hobbyrom og vaskekjeller.

Dobbel garasje (ukjent byggeår).

p-rom 1.etasje = Vindfang, hall, gang, stue, kjøkken, bad/wc,

vindfang 2 etasje.

p-rom 2.etasje = Stue/kjøkken, bad/wc, soverom.

p-rom kjeller/underetasje = Gang, kjellerstue, disponibelt rom.

Sidebygning: Gang, kjøkken, stue, bad, wc, soverom, gang/

garderobe.

p-rom sidebygning = Gang, kjøkken, stue, bad, wc, soverom,

gang/garderobe.

STANDARD

Boligen holder en normal og enkel standard og

oppgraderinger kan påregnes hvis ønskelig. Iflg. takstmannen

er boligen er renovert på 70-80 og 90 tallet. Det vises til

vedlagte boligsalgsrapport.

Boligsalgsrapport følger vedlagt til

salgsoppgaven. Denne er utarbeidet av

takstmann- og eiendomsøkonom Pål H.
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
- Bruttoareal (BTA) er ved taksering definert som arealet som begrenses av omsluttende yttervegg i gulvhøyde og /eller til midt i skilleveggen til 
annen bruksenhet og/eller fellesareal. 
- Bruksareal (BRA) er bruttoarealet (BTA) minus arealet som opptas av yttervegger.

Måleverdige AREALER
Større åpninger enn nødvendige åpninger i etasjeskiller for trapp, heiser, sjakter og lignende, regnes ikke med i etasjens areal. Hvis trapp inngår i 
åpningen, regnes trappens horisontalprojeksjon med i etasjens areal. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv. Rommenes bruk kan være i strid med 
byggeforskriftene selv om de er måleverdige.

MARKEDSFØRING
Ved markedsføring av boliger skal BRA og  P-ROM oppgis. 

Primærrom- og sekundærrom (P-ROM og S-ROM)
Denne rapporten viser hvilke rom som inngår i hver av de to kategoriene. Fordelingen er basert på retningslinjene og takstmannens eget skjønn. 
En bruksendring av et rom kan ha betydning for hvilken kategori rommet tilhører.

For beregning av bygningsarealer i forbindelse med tomters utnyttelse gjelder egne måleregler.

Enebolig - arealer
Etasje Bruttoareal

BTA m²
Bruksareal BRA m² Anvendelse

Totalt Primær Sekundær
P-rom S-rom

Kjeller/underetasje 162 142 76 66 Gang, kjellerstue, disponibelt rom, kjellerrom, 
kjellerrom 2, bod, bod 2, hobbyrom, 
vaskekjeller
Rommenes bruk tilfredsstiller ikke 
forskrifter/krav for varig opphold ihht lys og 
takhøyde. Vaskerom er medtatt som S-rom. 
BTA er skjønnsmessig vurdert.

1. etasje 121 110 110 Vindfang, hall, gang, stue, kjøkken, bad/wc, 2 
soverom, vindfang 2 etasje
Halvtrapp mellom hall og stue. BTA er 
skjønnsmessig vurdert.

2. etasje 45 40 40 Stue/kjøkken, bad/wc, soverom
BTA er skjønnsmessig vurdert.

Sum bygning 328 292 226 66
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Enebolig - romfordeling
Etasje Primærrom Sekundærrom
Kjeller/underetasje Gang, kjellerstue, disponibelt rom Kjellerrom, kjellerrom 2, bod, bod 2, hobbyrom, 

vaskekjeller
1. etasje Vindfang, hall, gang, stue, kjøkken, bad/wc, 

vindfang 2 etasje
2 soverom

2. etasje Stue/kjøkken, bad/wc, soverom

Sidebygning 1 etasje - arealer
Etasje Bruttoareal

BTA m²
Bruksareal BRA m² Anvendelse

Totalt Primær Sekundær
P-rom S-rom

1. etasje 53 48 48 Gang, kjøkken, stue, bad, wc, soverom, 
gang/garderobe
Sidebygning er ikke godkjent for utleie ihht lyd 
og brannforskrifter. BTA er skjønnsmessig 
vurdert.

Sum bygning 53 48 48

Sidebygning 1 etasje - romfordeling
Etasje Primærrom Sekundærrom
1. etasje Gang, kjøkken, stue, bad, wc, soverom, 

gang/garderobe

Garasje - arealer
Etasje Bruttoareal

BTA m²
Bruksareal BRA m² Anvendelse

Totalt Primær Sekundær
P-rom S-rom

1. etasje 44 40 40 Parkering
BTA er skjønnsmessig vurdert.

Sum bygning 44 40 40

Garasje - romfordeling
Etasje Primærrom Sekundærrom
1. etasje Parkering

Beskrivelser - Enebolig 

Grunn og fundamenter
Vurdering av byggegrunn og fundamentering. Grunnundersøkelser er ikke foretatt.

    Direkte fundamentering

Beskrivelse: Boligen er antatt fundamentert på fjell/sprengstein fylling med plasstøpt 
betongsåle. Grunnmur i betong/lettklinkerblokker, pusset og malt i deler av 
gang, boder, kjellerrom og vaskekjeller. Utforet og panelt i kjellerstue. 
Pusset og malt over terreng (ute).
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Vurderinger: Vertikale setningssprekk i kjeller under flere vinduer som må sies å være 
stabilt (har ikke forverret seg de senere år i følge eier). Ellers ble det ikke 
observert  bæremessige eller konstruksjonsmessig avvik på synbare 
plasser, annet enn bemerket forhold (TG 2). Dels avflasset puss/maling i 
kjeller som må ses i sammenheng med drenering/fuktsikring (kosmetisk). 
Dels begrenset kontroll pga gjenstander. Nivelering av betonggulv og 
geoteknisk undersøkelse er ikke foretatt.

TG: 1

Drenering
Vurderingene gjelder fuktsikring av grunnmur og aldringssvekkelse av drensrør. Observasjonene er visuelle.

    Drenering

Beskrivelse: Bolig av denne årgang har normalt drenering i sement/tegelstein rundt 
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